
makazín 
SK KAZÍN 

 
 

A mužstvo: Kazín - Jinočany 

9.5.2015 17.00 

B mužstvo: Červený Újezd B - Kazín B 

10.5.2015 17.00 



III. třída skupina B – A mužstvo 
Kazín - Roztoky 1:9 (0:1) 

V sobotu 25. 4. nás čekal na domácí půdě další těžký zápas, tentokrát proti vedoucímu týmu 
z Roztok. Hosté od úvodních minut prokazovali svou kvalitu a dělali Kazínu velké problémy. I 
domácí si však během první půle vytvářeli nadějné situace. Marek Škorpík bohužel tváří v 
tvář golmanovi neproměnil. V nadějných situacích se vyskytli i Adam Gottel či Petr Vydra, ale 
překonat roztockého brankáře se nám nedařilo. Když napřáhl zpoza vápna Sebastian Pěkný, 
jeho krásné prudké střele scházely centimetry a tak míč skončil pouze na brankové 
konstrukci. Slabší chvilku si bohužel vybral náš brankář Martin Strnad, který neudržel nákop 
do vápna a hosté šli do vedení. 

Kazín, který v minulém kole předvedl dobrý útočný výkon proti Kosoři právě po výměně 
stran, naskočil do druhého poločasu s většími ofensivními choutkami, nicméně zejména 
nedůsledný přístup a lehkovážnost vedly k tomu, že Roztoky utkání naprosto ovládly. Nutno 
podotknout, že i kvalita roztockých hráčů nám moc útočných výpadů nedovolila. Hosté hned 
v první minutě zvýšili na 2:0 a ač se nám vzápětí podařilo snížit díky Petru Vydrovi na 1:2, 
bylo to ze strany Kazína vše. Darebný výkon plný chyb a postupná rezignovanost některých 
kazínských hráčů připravily pro domácí fandy ostudný debakl 1:9. Kazín předvedl velmi 
špatný výkon a s takovým se proti týmu jako jsou Roztoky nedá pomýšlet na jakýkoli úspěch. 

Autor: Škorpík Marek 

Sestava: M.Strnad – J.Kahoun, J.Manda, L.Vašák, Z.Panzner – M.Pech (T.Ottomanský), 
T.Manda (M.Podmolík), S.Pěkný, P.Vydra – A.Gottel, M.Škorpík  

Střelci: Vydra Petr 

Horoměřice - Kazín 2:2 (2:1) 

Po debaklu, který A-tým Kazína utrpěl od Roztok na domácím hřišti, sehrál v neděli 3. 5. 
další těžké utkání s Horoměřicemi, které byly na třetím místě s šestibodovým náskokem před 
čtvrtým Kazínem. Ještě před začátkem utkání měl Kazín poněkud problém, aby dal 
dohromady dostatečný počet lidí, neboť se někteří hráči omluvili a i pomoc z béčka byla 
omezena, neboť béčko hrálo současně zápas proti Dolním Břežanům. Kazín tak nastoupil do 
zápasu s jediným hráčem na střídání, kterým byl trenér Leoš chládek. 

Úvod utkání patřil jednoznačně domácím, tedy hráčům Horoměřic, kteří měli lepší pohyb i 
práci s balonem a Kazín hrál velmi zbrkle až ustrašeně. Přesto to byli právě Kazínští, kteří se 
ujali vedení, na nákop za obranu si naběhl David Gabzdyl a míč z první poslal za záda 
brankáře. V následujících minutách se Kazín začal tlačit do útoku a vytvořil si dvě tři dobré 
příležitosti, ale brankář Horoměřic všechny zlikvidoval a umožnil tak svému mužstvu se opět 
nadechnout. Závěr poločasu patřil opět domácím, kteří svůj tlak zúročili dvěma brankami po 
závarech ve vápně a ještě do přestávky skóre otočili. 

Ve druhé půli domácí ubrali na své aktivitě, naopak hosté z Kazína se od první minuty tlačili 
za vyrovnáním, ovšem výraznější šanci si nevypracovali. Až zhruba dvacet minut před 
koncem se opět trefil David Gabzdyl, který nasměroval centr z pravé strany na zadní tyč a 
podruhé v zápase se mohl radovat z gólu. V závěru zápasu se oba týmy tlačily do útoku a 
snažili se strhnout výhru na svou stranu, ale buď nedotáhli své akce až do konce, nebo své 
týmy skvěle podrželi oba brankáři. Zápas tak skončil poměrně spravedlivou remízou 2:2. 
Nutno dodat, že zápas se odehrál doslova ve vší slušnosti a v duchu fair-play, k čemuž 
přispěli nejen hráči obou mužstev, ale také výborný výkon rozhodčího. 

Autor: Vydra Petr 

Střelci: Gabzdyl David 2x 



IV. třída skupina B – B mužstvo 
Tursko - Kazín B 2:3 (0:2) 

V neděli 26.4. zavítalo béčko na půdu Turska. Díky bodovým ztrátám našich konkurentů z 
čela tabulky figurovalo béčko před utkáním stále na vedoucí pozici a v Tursku chtělo první 
příčku uhájit. Utkání od začátku dávalo tušit, že nás nečeká nic lehkého. Tursko hrálo velice 
agresivním stylem a některé zákroky jeho hráčů byly až za hranicí férovosti. Fanouškovská 
základna domácích včetně realizačního týmu tomuto stylu ještě nahrávala, neboť neúnavně 
burcovala své hráče až za hranicí slušného chování. Z mého subjektivního pohledu jsem 
vulgárnější a primitivnější lidi na půdě soupeře ještě nezažil. Nadávky na adresu rozhodčích, 
našich hráčů i naší lavičky nepatřily ani za zdi věznic, natož na sportovní klání. Nicméně k 
fotbalu: Brzy jsme se díky navrátivšímu se Petru Tenkrátovi po zranění dostali do vedení. Po 
přihrávce Tomáše Ottomanského své sólo proměnil a poslal kazínské do vedení. Oproti 
soupeři jsme byli fotbalovější a zejména rychlejší, což vyústilo v další gól, který dal tentokrát 
Tomáš Ottomanský. Poločas tedy Kazín B vyhrál 2:0. 

V druhé půli jsme chtěli dát brzy uklidňující třetí gól, ale v nadějných pozicích se naši střelci 
nedokázali dlouho prosadit. Poté zafungovala spolupráce Romana Hrušky s Markem 
Podmolíkem, kdy prvně jmenovaný vyslal krásnou přihrávku mezi obránci a Marek Podmolík 
suverénním zakončením navýšil na rozdíl tří branek. Domácí se však nevzdávali a po slabší 
chvilce našeho brankáře Honzy Baťka, který chytal se zraněním, snížili stav utkání na 1:3. 
Posléze jsme před naším vápnem prohráli vzdušný souboj a volný hráč Turska zápas 
zdramatizoval ještě více – 2:3. Domácí se tlačili do útoku a Kazín sázel na protiútoky. Tři 
stoprocentní příležitosti jsme však lehkovážně prohospodařili a tak strach o výsledek trval až 
do konce utkání. Domácí v poslední pětiminutovce zahrávali asi šest nebezpečných 
standardek, ale díky obětavosti našich bránících hráčů jsme nakonec vítězství uhájili. 

Autor: Škorpík Marek 

Sestava: J. Batěk – A.Jánský, J.Knytl, O.Janda, J.Pánek – M.Zikeš (A.Ptáček), D.Gabzdyl, 
M.Podmolík (S.Pěkný), M.Studecký (R.Hruška) – P.Tenkrát (D.Bezucha), T.Ottomanský 

Střelci: Tenkrát Petr, Ottomanský Tomáš, Podmolík Marek 

Kazín B – Dolní Břežany B 9:5 (7:1) 
V neděli 3.5. sehrál B-tým Kazína další mistrovské utkání na domácí půdě, tentokrát proti 
poslednímu týmu tabulky, který přijel z Dolních Břežan. Od začátku bylo utkání 
jednoznačnou záležitostí pro Kazín, který přidával jednu branku za druhou, a soupeř se 
dlouho nemohl vůbec dostat do hry. Z ojedinělé šance se mu v první půli podařilo pouze 
korigovat skóre a do šaten se šlo za stavu 7:1. 

O půli došlo ke změnám v sestavě Kazína a obraz hry se viditelně změnil. Kazín přestal být 
důrazný a tolik nebezpečný dopředu, z čehož těžil jeho soupeř a začal chyby domácích 
trestat. Náskok z první půle byl však dostatečně komfortní na to, aby jej domácí udrželi. 
Utkání tak skončilo poněkud hokejovým výsledkem 9:5. 

Autor: Janda Ondřej 

Střelci: Ottomanský Tomáš 3x, Tenkrát Petr 2x, Jánský Adam 2x, Krajánek František 2x 

Nejlepší střelci 
A mužstvo: Tenkrát 16, Vydra P. 13, Škorpík 10, Göttel 10, Pech 4 

B mužstvo: Ottomanský T. 18, Tenkrát 17, Škorpík 7, Bezucha 7, Gabzdyl 5 

Dorost: Krajánek 15, Plný 11, Kratochvíl 3, Kadlec 3, Pánek 3 



    

  
 
     

  

Příští kolo 
A mužstvo: Tuchoměřice B - Kazín 

neděle 17.5.2015 17:00 
 

B mužstvo: Kazín B - Roztoky B 
neděle 17.5.2015 17:00 

 

Dorost: Černošice/Kazín - Rudná 
sobota 16.5.2015 10:15, hřiště Černošice 

 

St. přípravka: Všenory - Kazín 
neděle 17.5.2015 10:00 

 

Ml. přípravka: turnaj VŠENORY 
neděle 17.5.2015 

Sponzoři 

III. třída - skupina B
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Roztoky 20 19 0 1 84: 21 57 ( 27)

2. Kosoř 20 18 1 1 103: 18 55 ( 25)

3. Horoměřice 20 14 2 4 72: 29 44 ( 14)

4. Ka zín 20 12 2 6 66: 52 38 ( 8)

5. Dobrovíz 20 11 2 7 59: 34 35 ( 5)

6. Rudná 20 11 0 9 42: 34 33 ( 3)

7. Č. Újezd 20 10 2 8 41: 31 32 ( 2)

8. Třebotov 20 7 5 8 23: 44 26 ( -4)

9. Kněževes 20 7 2 11 44: 53 23 ( -7)

10. V. Přílepy 20 7 1 12 37: 52 22 ( -8)

11. Jinočany 20 4 2 14 29: 68 14 (-16)

12. Tuchoměřice B 20 3 2 15 23: 86 11 (-19)

13. Mníš ek B 20 3 1 16 23: 73 10 (-20)

14. Drahelčice 20 3 0 17 18: 69 9 (-21)

IV. Třída - skupina B
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Kazín B 20 14 3 3 86: 42 45 ( 12)

2. Středokl uky 20 12 5 3 42: 16 41 ( 11)

3. Roztoky B 20 13 1 6 66: 33 40 ( 10)

4. Sta teni ce 20 13 1 6 64: 36 40 ( 7)

5. Hos ti vice  B 20 10 3 7 47: 39 33 ( 3)

6. Tursko 20 10 3 7 51: 50 33 ( 0)

7. Vš enory B 20 8 4 8 63: 56 28 ( -2)

8. Vonokla sy B 20 8 4 8 46: 42 28 ( -2)

9. Dobříč B 20 9 0 11 59: 66 27 ( -6)

10. Nuči ce 20 7 3 10 52: 55 24 ( 3)

11. Č. Újezd B 20 4 5 11 42: 67 17 (-10)

12. Jeneč B 20 5 2 13 27: 60 17 (-13)

13. V. Přílepy B 20 4 3 13 23: 71 15 (-15)

14. D. Břežany B 20 3 3 14 54: 89 12 (-18)

Okresní přebor dorostu
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Černoš i ce/Ka zín 10 8 1 1 50: 13 25 ( 10)

2. D. Břeža ny 10 8 0 2 39: 13 24 ( 9)

3. Jes enice/Psá ry 10 6 1 3 28: 16 19 ( 7)

4. Vra né/Zvole 10 6 1 3 27: 19 19 ( 1)

5. Hra dištko/Štěchovice 11 6 0 5 37: 26 18 ( 3)

6. Rudná 10 1 3 6 19: 39 6 ( -9)

7. Dobřichovice 11 2 0 9 12: 52 6 ( -9)

8. Jíloviště 12 1 2 9 22: 56 5 (-16)

Okresní přebor starších přípravek - skupina A
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Rudná 15 15 0 0 404:133 45 ( 21)

2. Kazín 15 8 1 6 219:225 25 ( 4)

3. Vestec 15 8 0 7 252:218 24 ( 0)

4. Lety 14 7 0 7 242:249 21 ( 3)

5. Č. Újezd 15 4 2 9 224:290 14 ( -7)

6. K. Přívoz 14 0 1 13 157:383 1 (-23)

Okresní přebor mladších přípravek - skupina C
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Zvole 28 24 2 2 176: 33 74 ( 32)

2. Kazín A 28 18 3 7 103: 46 57 ( 15)

3. D. Břežany 28 11 5 12 86: 97 38 ( -4)

4. Všenory 28 6 2 20 46:139 20 (-22)

5. Kazín B 28 5 0 23 57:153 15 (-27)


